様式２（その２）

公園施設設置等（変更）許可申請書

年  月  日

   三重県知事 あて

住 所

申請者 氏名又は名称
及び代表者氏名        〇印

電 話

  都市公園法第５条第１項の規定により、次のとおり許可を申請します。

都 市 公 園 の 名 称

施 設 名

施設の管理の期間     年  月  日から
    年  月  日まで  日間

敷 地 面 積 平方メートル 施設面積
建築面積   平方メートル
延床面積   平方メートル

施設の管理の方法

変 更 の 理 由

（規格 Ａ４）

 注１ 変更の許可申請の場合には、変更のある部分について、変更前及び変更後の内容

を対照させること。

  ２ 変更の理由欄は、変更の許可申請の場合に記入すること。